
AKČNÍ NABÍDKA 
herbicidního 

OŠETŘENÍ ŘEPKY 
proti dvouděložným 

PLEVELŮM

www.soufflet-agro.cz

MetazaGUARD 15 l 
+ ClomaGUARD 2 l

za konečnou cenu

10 750 Kč
= 1075 Kč/ha

10 ha
MetazaGUARD 45 l 
+ ClomaGUARD 6 l

za konečnou cenu

27 450 Kč
= 915 Kč/ha

30 ha

Léty a praxí ověřená 
kombinace účinných látek 
metazachlor + clomazone.

Možnosti využití:  
oba jako TM PRE nebo 

ClomaGUARD PRE a následně 
MetazaGUARD POST.



OptiBOOST
25 kg

FertiSTART 31 NP
150-200 kg

FertiTOP 44 NS 
250 kg jarní aplikace

TebuGUARD Plus 0,3-0,6 l / TebuGUARD 0,6-1 l / MetcoGUARD 0,6-1 l

MetazaGUARD
Herbicid k hubení jednoděložných  
i dvouděložných plevelů pro PRE a CPOST 
ošetření řepky olejky. Je přijímán především 
přes kořeny při vzcházení, vzešlé plevele hubí 
do fáze děložních listů. Spolehlivě účinkuje 
za dostatečné půdní vlhkosti. Při aplikaci 
za sucha se herbicidní účinek dostaví 
po pozdějších srážkách.

Používejte přípravky na ochranu rostlin bezpečně. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku. Respektujte varovné věty a symboly.

ClomaGUARD
Postřikový herbicidní přípravek určený  

k preemergentní aplikaci proti jednoletým 
dvouděložným plevelům v řepce olejce 

a bramborách. Moderní formulace 
ve formě suspenze kapsulí je 

šetrnější než EC formulace. 
Příjem kořeny.

KeepSOILOSR PLUS


